地对待所有投标人。

3.在开标、评标期间，投标人不得向评委询问评标

情况，不得进行旨在影响评标结果的活动。否则其

投标可能被拒绝。

4.为保证评标的公正性，开标后直至授予投标人合

同，评委不得与投标人私下交换意见。

5.在评标工作结束后，凡与评标情况有接触的任何

人不得擅自将评标情况扩散出评标人员之外。

6.评标结束后，投标文件概不退还。

7.1
是否授权评标委员会成员

确定中标人
否；各包推荐的中标候选人数：3名

需要补充的其他内容

11.1
最高限价

本项目最高限价为：

壹佰捌拾捌万玖仟元整（¥：1889000元）

包1最高限价:702000元

包2最高限价:149000元

包3最高限价:436000元

包4最高限价:122000元

包5最高限价:320000元

包6最高限价:160000元

各包投标人的投标总报价不可超过各包的最高限

价，否则按无效标处理。

11.2 代理服务费

根据河南省招投标协会关于印发《河南省招标代理

服务收费指导意见》豫招协【2023】002 号文件按

差额定率累计法计算招标代理费，包 2和包 4的代

理服务费各为 5000 元，其他各包代理服务费不足